
S
ok

ol
ov

sk
á 

19
2,

 7
9.

 1
86

 0
0 

P
ra

ha
 8

 
IČ

: 
26

46
33

18
, 

D
IČ

: 
C

Z2
64

65
31

8

Dodatek č. 2 Rámcové Smlouvy o dílo

©
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

(dále též „Dodatek č. 2“)

Č. smlouvy zhotovitele: 6/2015 

Č. smlouvy objednatele: 11/2015

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: EGÚ Brno, a. s„, Hudcova 487/76a, 612 48 Brno - Medlánky

Zastoupený podle OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 469 00 896

DIČ: CZ469 00 896

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 856

Objednatel: OTE, a. s., Sokolovská 192/79,186 00 Praha 8 - Karlín

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
7260

Smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2015 Rámcovou Smlouvu o dílo s Dodatkem č. 1 ze dne 5. 4. 
2016 (dále též „Smlouva"), jejímž předmětem je „Očekávaná dlouhodobá rovnováha mezi nabídkou a 
poptávkou elektřiny a plynu a tvorba souboru map české a evropské elektroenergetiky a plynárenství."

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 Rámcové Smlouvy o dílo.

1



PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je doplnění platné smlouvy v čl. VII. Důvěrnost o nový odstavec 
v následujícím znění:

V souladu s § 3, odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. se za důvěrné informace bez ohledu na formu jejich 
zachycení považují veškeré informace, které byly na základě této Smlouvy smluvní straně 
zpřístupněny. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel za důvěrnou informaci považuje tuto Smlouvu 
ve znění pozdějších dodatků jako celek v rozsahu, v jakém to připouštějí právní předpisy. Za důvěrné 
považuje Zhotovitel zejména následující části Smlouvy ve znění pozdějších dodatků obsahujících 
obchodní tajemství Zhotovitele:
čl. VII. - Důvěrnost
čl. Vlil. - Platební podmínky a fakturace
čl. XI. - Smluvní pokuty
čl. XII. - Přílohy k rámcové smlouvě
příl. č. 1. - Detailní specifikace předmětu díla
příl. č. 2 - Cena plnění, forma a způsob plnění předmětu díla
příl. č. 3. - Oprávněné osoby

a další informace, které případně Zhotovitel dodatečně označí. Zhotovitel však bere na vědomí, že 
není porušením povinností Objednatele dle této Smlouvy, pokud bude na základě uvedeného zákona 
(zejm. postupem dle § 7 odst. 2 uvedeného zákona) povinen uveřejnit některé části Smlouvy 
smluvními stranami jinak považované za obchodní tajemství.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení této smlouvy v platném znění nezměněny, nebo nedoplněny tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podepsání oběma Smluvními stranami, je sepsán ve 2 
vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

IV. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz této skutečnosti připojují oprávněné osoby své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: (? - G - 2 ̂  ' f  V Praze dne: J - /,

Zhotovitel: Objednatel:

2


